
e.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARTIRI DI CIVITELLA 
 

Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino - Civitella in Val di Chiana 
 (AR) C.F. 80010080515  Tel. 0575497215 

Sito web: www. icmartiridicivitella.edu.it  
MAIL: aric81000g@istruzione.it – aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

Alle RSU d’Istituto  
 Beoni Antonella 

Bidini Silvia 
Di Ciocco Meri 

Alle OO.SS:  
 CISL SCUOLA 

FEDERAZIONE GILDA UMANS 
FED.UIL SCUOLA RUA 

SNALS CONFSAL 
FLC-CGIL Scuola 
COBAS SCUOLA 

ANIEF 
All'Albo dell'istituzione Scolastica 

Atti  

OGGETTO: SURROGA COMPONENTE RSU 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Accordo Collettivo Quadro del 7 agosto 1998 e successive modificazioni e integrazioni, concernente 
la costituzione delle Rappresentanze Sindacali Unitarie; 

VISTO l’Accordo Collettivo Quadro del 4 dicembre 2017 in materia di elezione e funzionamento delle RSU; 

VISTO l’esito delle elezioni RSU svoltesi presso l’Istituto in data 14,15,16 aprile 2025; 
PRESO ATTO che la sig.ra Piattelli Annalisa, componente RSU di questo Istituto, è decaduta dalla carica a 
seguito di trasferimento presso altra istituzione scolastica; 

VISTA la comunicazione della RSU in carica, acquisita al protocollo di questo Istituto n. 10544 del 17/09/2025, 
con la quale è stata proposta la surroga della componente decaduta con la candidata Di Ciocco Meri, prima 
dei non eletti della medesima lista; 

DECRETA 

1. È formalizzata la surroga della sig.ra Piattelli Annalisa  con la sig.ra Di Ciocco Meri, in qualità di 
componente della RSU di Istituto. 

2. La nuova composizione della RSU dell’Istituto Comprensivo “ Martiri di Civitella” risulta pertanto 
così costituita: 

 Beoni Antonella, FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA. 
 Bidini Silvia, FEDERAZIONE CISL Scuola, Università, Ricerca. 
 Di Ciocco Meri (subentrante) FLC GCIL. 

3. Il presente decreto è pubblicato all’albo sindacale d’Istituto e trasmesso alle Organizzazioni 
Sindacali territoriali firmatarie del CCNL. 

 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Dott.ssa Patrizia Lombardi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

  

A
R

IC
81000G

 - A
442720 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010734 - 19/09/2025 - II.10 - U

Firmato digitalmente da Patrizia Lombardi

mailto:aric81000g@pec.istruzione.it
http://www/
mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

		2025-09-19T10:42:10+0000
	PATRIZIA LOMBARDI




